
Piła, dnia 12.10.2010r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gmina Piła –  postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na rozbiórki budynków:

1.Hala o konstrukcji stalowej ul. Lotnicza Piła

2.budynek gospodarczy ul. 14 Lutego 11 a Piła

3.przepompownia ul.Koszycka Piła

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

Firma Rolnicza – Marcin Kaczmarek

 z  siedzibą Nowy Gołębin 23; 64 – 020 Czempiń

z ceną brutto 30.500,- zł , 

termin realizacji 30 listopad 2010r. 

warunki płatno ści  14 dni

Zamawiający informuje, iŜ umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta 

po dniu 18 października  2010r.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej

przez Zamawiającego na podstawie kryterium  wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1.KOMES P.H.U. Kinalski Marek ul.Nowodworska 97/31 ; 54-438 Wrocław
 cena -48.678,00 zł; termin realizacji-30.11.2010 r. gwarancja-1 rok; płatność- 14 dni

2.KABE-INVEST Sp. z o.o.ul.Bukowska 237/2;60-189 Poznań

cena – 229.076,02 zł; termin realizacji-30.11.2010 r. gwarancja- 3 lata; płatność- 14 dni

3.ZIBHIU Ewa Oleś-Sokołowska ;64-980 Trzcianka, Pokrzywno12/3

cena – 39.979,40 zł; termin realizacji-30.11.2010 r. gwarancja-; płatność- 14 dni



4.UNIBET Sp. z o.o.Bogdanowo 11, 64-600 Oborniki

cena – 100.200,06 zł; termin realizacji-30.11.2010 r. gwarancja- 3 lata; płatność- 14 dni

5.Wytwórnia Prefabrykatów Budowlanych TRANSPORT s.c. E.J.Zarembscy 83-034 Trąbki Wielkie

ul.Pocztowa 6

cena – 85.500,- zł; termin realizacji-30.11.2010 r. gwarancja- 3 lata; płatność- 14 dni

6. Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych"CHABER-BUD" Anna Chaberska
    ul.Kazimierza Wielkiego 35/2 64-920 Piła
cena – 105.593,60 zł; termin realizacji-30.11.2010 r. gwarancja- 36 m-cy; płatność- 14 dni

7."FIGA"  64-920 Piła ul.Okólna 44/1
cena – 72.956,- zł; termin realizacji-30.11.2010 r. gwarancja- 3 lata; płatność- 14 dni
8. Roboty Ziemne Michał Szymoniak ul.Jaśkowiaka 10B;61-680 Poznań
cena – 36.356,- zł; termin realizacji-31.10.2010 r. gwarancja- 36 m-cy; płatność- 14 dni


